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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 for Fjord-Ejendomme ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2022 - 31. december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 27. april 2023

Direktion

Orla Fjord Torbensen 
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Til den daglige ledelse i Fjord-Ejendomme ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Fjord-Ejendomme ApS for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 
2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 
kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Esbjerg, den 27. april 2023

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund 
Godkendt revisor
mne8317 T
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Virksomheden Fjord-Ejendomme ApS
Solbjergvej 60,  
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 42506087
Stiftelsesdato 25. juni 2021
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Orla Fjord Torbensen 

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 27. april 2023.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er ejendomsudlejning og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 
kr. -143.905, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.851.527, og 
en egenkapital på kr. 2.672.905.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Fjord-Ejendomme ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, transport, lokaler og administration mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%

Der afskrives ikke på grunde

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 
handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 
grundlag af den senest noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med 
ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge at en 
tidligere begivenhed har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af 
forpligtelsen vil medføre et træk på virksomhedens økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 215.530 324.564

Personaleomkostninger 1 -130.713 -409.246
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -80.379 -46.504
Resultat før finansielle poster 4.438 -131.186

Finansielle indtægter 42.254 0
Finansielle omkostninger -294.197 41.964
Resultat før skat -247.505 -89.222

Skat af årets resultat 103.600 18.321

Årets resultat -143.905 -70.901

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -143.905 -70.901

-143.905 -70.901
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 1.232.992 1.281.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 95.625 127.500

Materielle anlægsaktiver 1.328.617 1.408.996

Anlægsaktiver 1.328.617 1.408.996

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 20.998 127.762
Tilgodehavende selskabsskat 9.325 0
Periodeafgrænsningsposter 0 8.572

Tilgodehavender 30.323 136.334

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.222.970 1.480.956

Værdipapirer og kapitalandele 1.222.970 1.480.956

Likvide beholdninger 269.617 104.986

Omsætningsaktiver 1.522.910 1.722.276

Aktiver 2.851.527 3.131.272
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000
Overkurs ved emission 2.847.711 2.847.711
Overført resultat -214.806 -70.901

Egenkapital 2.672.905 2.816.810

Hensættelser til udskudt skat 74.400 178.000

Hensatte forpligtelser 74.400 178.000

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.249 27.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 26.074 98.608
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 47.399 0
Deposita 10.500 10.500

Kortfristede gældsforpligtelser 104.222 136.462

Gældsforpligtelser 104.222 136.462

Passiver 2.851.527 3.131.272

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Virksomhe
ds

Overkurs 
ved Overført  

kapital emission resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2022 40.000 2.847.711 -70.901 2.816.810

Årets resultat   -143.905 -143.905

Egenkapital 31. december 2022 40.000 2.847.711 -214.806 2.672.905

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

d
b
3
c
8
4
Z

P
q
p
Y

2
4
9
9
0

7
5

5
6



Fjord-Ejendomme ApS

Noter
  

  

2022 2021
 

- 14 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 127.305 406.621
Andre omkostninger til social sikring 3.408 2.361
Andre personaleomkostninger 0 264

130.713 409.246

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Virksomheden har depneret ejerpantebrev på i alt kr. 125.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet
giver pant i oveenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
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This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Orla Fjord Torbensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Orla Fjord Torbensen
Direktør
ID: ca21d792-98ef-4ac3-8781-9cbfc4ec776e
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 08:52:39
Underskrevet med MitID

Orla Fjord Torbensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Orla Fjord Torbensen
Dirigent
ID: ca21d792-98ef-4ac3-8781-9cbfc4ec776e
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 08:52:39
Underskrevet med MitID

Simon Hessellund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Simon Hessellund
Revisor
ID: db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2023 kl.: 09:56:00
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID db3c84ZPqpY249907556.
The document is part of the order with Reference ID 4e6b45NSHKm249907556.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-05-04T07:56:01.068Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Orla Fjord Torbensen <orla@north-sea-ship.dk> 
Using MitID with ID ca21d792-98ef-4ac3-8781-9cbfc4ec776e 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-05-04T06:52:39.909Z from 212.112.154.176:45590
 
Simon Hessellund <simon@srevi.dk> 
Using MitID with ID db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621 
As Revisor 
Signed 2023-05-04T07:56:00.958Z from 87.48.142.117:42238
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 D17DECD7A3614B091F67F0CFC6DD63B7 ¬
D200EA102EFD026019AC5A8B24DC20C3 ¬
34357041695AFE4C1F8435C1EABB2497 ¬
2C3CBBE4049006138EC632553AA8BA66


Agreement ID Title


761217ZHzNN249907556 1917 Bilag til selvangivelsen 2022.pdf


bd0d36RMWzh249907556 1917 Generalforsamling 2022.pdf


0ed7d1QQgSt249907556 1917 Internt årsregnskab 2022.pdf


1cad65KgnXJ249907556 1917 Ledelseserklæring 2022.pdf


db3c84ZPqpY249907556 1917 Årsrapport 2022.pdf


When What Who Where


01-05-2023
08:31:24


Created Irene Holdensen
irene@saedding-revision.dk


172.20.9.221


02-05-2023
07:35:59


Opened Orla Fjord Torbensen
orla@north-sea-ship.dk


212.112.154.1
76:36770


02-05-2023
07:37:11


Opened Orla Fjord Torbensen
orla@north-sea-ship.dk


212.112.154.1
76:39221


04-05-2023
06:52:39


Signed Orla Fjord Torbensen
orla@north-sea-ship.dk


212.112.154.1
76:45662


04-05-2023
07:55:05


Opened Simon Hessellund
simon@srevi.dk


87.48.142.117
:40692


04-05-2023
07:56:00


Signed Simon Hessellund
simon@srevi.dk


87.48.142.117
:42590
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{

  "at_hash": "rprOybIA6SRxcgcJ--qaIw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683183147",

  "birthdate": "1951-01-30",

  "exp": "1683186748",

  "iat": "1683183148",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "41e08a58-0a5b-4021-ac15-a75069ecfecf",

  "name": "Orla Fjord Torbensen",

  "nonce": "638187798992243406.ZmQyMTZkNGUtM2IxZS00ZTU3LTg5ZGItYWJhMjA0MDhkMzliNTc2MThhZTMtMWY4Ni00ODQ1LWI1MTctOTU3NDRhZjA3M2Qz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ca21d792-98ef-4ac3-8781-9cbfc4ec776e",

  "rat": "1683183099",

  "sid": "8db92492-f68a-4b9c-bbdc-7a183fc1f859",

  "sub": "ca21d792-98ef-4ac3-8781-9cbfc4ec776e",

  "transaction_id": "78f3e720-e121-412a-ba7d-332a6a32813e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjczYjg0ODMtYjA4NS00ZjdkLTg5YmMtZGQyMTcxYjc3NjM5fDAwMDAwMDAxfGE0ZTE2MTU2LTYyN2ItNDUwYy1iMDU4LTMxMTFkZjdkOTczM3wyNDk5MDc1NTY=",

  "signedAtUtc": "2023-05-04T06:52:39.675908Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36 Edg/112.0.1722.64",

  "signOrderIds": "249907556",

  "agreementId_761217ZHzNN249907556": "761217ZHzNN249907556 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_bd0d36RMWzh249907556": "bd0d36RMWzh249907556 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_0ed7d1QQgSt249907556": "0ed7d1QQgSt249907556 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1cad65KgnXJ249907556": "1cad65KgnXJ249907556 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_db3c84ZPqpY249907556": "db3c84ZPqpY249907556 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "TMTyPf-fl5e4L4Z5hMQ1yQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1683186957",

  "birthdate": "1964-11-07",

  "exp": "1683190558",

  "iat": "1683186958",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8d614e7c-4e48-497b-bab8-8cd69dcb2ab2",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638187837242007319.MjNhMDFhMTItMWJjMy00NDdmLWFkZGYtMmUwN2RjMzYxMjg3NmQ2YWE3NDktZWVkNC00ZTU4LWE0YjAtOWU4ZDQzMWEwN2Vh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "rat": "1683186924",

  "sid": "2b9bd330-95c0-440e-8c95-58a100bb95c8",

  "sub": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "transaction_id": "b7d6311f-456a-4fa6-b961-29f9d19e7976",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NjczYjg0ODMtYjA4NS00ZjdkLTg5YmMtZGQyMTcxYjc3NjM5fDAwMDAwMDAyfGI2ZTI2NmNmLTEyNGMtNDA2Yi1iYTkyLWNjMWUzMzY2ZWFlYXwyNDk5MDc1NTY=",

  "signedAtUtc": "2023-05-04T07:56:00.8017106Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "249907556",

  "agreementId_761217ZHzNN249907556": "761217ZHzNN249907556 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_0ed7d1QQgSt249907556": "0ed7d1QQgSt249907556 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_db3c84ZPqpY249907556": "db3c84ZPqpY249907556 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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	København, DK
	Sealed by esignatur




